
Pořadí Jméno hráče Klubová příslušnost 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra součet průměr max. min

1. Vohryzka Jaromír I.PSKN Praha 164 226 156 204 213 225 1188 198,00 226 156

2. Karasz Radim SSK Vítkovice 204 169 196 144 172 172 1057 176,17 204 144

3. Čuřík Matyáš SKN Brno 193 176 155 168 175 183 1050 175,00 193 155

4. Sůva Jan I.PSKN Praha 140 166 197 170 179 184 1036 172,67 197 140

5. Blasczyk Filip SKN Plzeň 155 167 137 215 200 159 1033 172,17 215 137

6. Marouš Martin I.PSKN Praha 161 175 212 161 150 166 1025 170,83 212 150

7. Zápalka Stanislav SKIVELO Olomouc 242 163 138 151 160 168 1022 170,33 242 138

8. Janošec Miroslav ml. SKIVELO Olomouc 136 160 189 213 148 166 1012 168,67 213 136

9. Matouš Roman Olympia Praha 153 179 155 154 174 181 996 166,00 181 153

10. Horvát Vladimír SKN Plzeň 133 163 149 172 219 160 996 166,00 219 133

11. Hošek Petr I.PSKN Praha 151 131 130 177 182 224 995 165,83 224 130

12. Šilhánek František SKN Plzeň 161 148 153 157 168 187 974 162,33 187 148

13. Jungmann Jiří SKN Brno 172 161 168 144 173 152 970 161,67 173 144

14. Jahoda Vojtěch SKN Brno 148 145 156 187 169 159 964 160,67 187 145

15. Kučera Petr SKIVELO Olomouc 166 153 157 171 157 155 959 159,83 171 153

16. Drahoš Tomáš SKIVELO Olomouc 155 151 124 155 202 165 952 158,67 202 124

17. Chrpa Jindřich I.PSKN Praha 145 174 117 155 164 172 927 154,50 174 117
18. Hytka  Zdeněk SKN Plzeň 133 115 204 140 133 123 848 141,33 204 115

19. Krieger František SKN Plzeň 120 141 153 151 108 149 822 137,00 153 108

20. Maďa Jaromír SSK Vítkovice 134 132 121 144 142 130 803 133,83 144 121

21. Šmehlík Josef SKIVELO Olomouc 138 119 119 136 134 143 789 131,50 143 119

Hodnocení Mistrovství České Republiky v bowlingu konané

v Praze dne 13.10.2018

Letošní účast na mistrovství byla oproti loňsku trochu vyšší. Po nezbytných povinných prezentaci si  

každý vylosoval dráhu a začalo se hrát. Nejdřív nastoupili muži a po nich hrály ženy. Hrálo se slušně, 

korektně a hlavně měli respekt jeden k druhému. Což bylo velice pozitivní.

Bylo k vidění hodně výkonů přes 200 bodů a hned v první hře hodil Stanislav Zápalka ze Skivelo 

Olomouc 242 bodů a nikdo další ho již nepřekonal. U žen ve třetí hře hodila Kateřina Klofáčová z SKN 

Brno 220 bodů.

Kvalifikaci u mužů vyhrál Jaromír Vohryzka průměrem 198 bodů a u Žen to vyhrála Kateřina 

Klofáčová průměrem 182,17 bodů.

Velice příjemným momentem byl výkon juniora z SKN Plzeň Filipa Blasczyk, který 2x překonal hranici 

200 bodů a postoupil mezi nejlepších 8 finalistů.

Po urputných bojích se z titulu radoval Radim Karasz z SSK Vítkovice který ve finále porazil Jaromíra 

Vohryzku z I.PSKN . U žen vyhrála Kateřina Janošcová ze Skivelo Olomouc která ve finále porazila 

Kateřinu Klofáčovou z SKN Brno.

Na závěr vítězové dostali poháry a ti co nevyhráli byli smutní, ale věří že příště vyhrají oni. A to na 

tom je krásné.

Hodnocení Mistrovství ČR

Martin Jarůšek

MČR v bowlingu jednotlivců mužů 

2015Den 13. října 2018

centrum: Xbowling Žižkov, PRAHA

Nejvyšší nához: Zápalka Stanislav  242

Odehrané hry



Pořadí Jméno hráče Klubová příslušnost 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra součet průměr max. min

1. Klofáčová Kateřina SKN Brno 181 162 220 184 139 207 1093 182,17 220 139

2. Čechovská Monika I.PSKN Praha 177 145 195 177 189 157 1040 173,33 195 145

3. Janošcová Kateřina SK Skivelo Olomouc 166 201 157 141 162 155 982 163,67 201 141

4. Černá Pavla I.PSKN Praha 173 157 148 178 180 129 965 160,83 180 129

5. Vohryzková Dáša I.PSKN Praha 147 122 146 145 141 168 869 144,83 168 122

6. Blaboliová Martina I.PSKN Praha 125 152 179 130 155 122 863 143,83 179 122

7. Martyněnka Natálie I.PSKN Praha 104 124 144 106 168 105 751 125,17 168 104

8. Javůrková Nikol SKN Plzeň 87 87 101 79 95 101 550 91,67 101 79

MČR v bowlingu jednotlivců ženy 2015
Den 13. října 2018

centrum: Xbowling Žižkov, PRAHA

Nejvyšší nához: Klofáčová Kateřina  220

Odehrané hry


